
Talousarvio 2026

Toimintatulot ja -menot

• Toimintatulot 11,0 milj. €  (TA2025: 11,5 M€)

• Toimintamenot -36,3 milj. €  (TA2023: -36,0 M€)

Verotulot ja valtionosuudet

• Verotulot 20,5 milj. €  (TA2025: 19,3 M€)

• Valtionosuudet 7,6 milj. €  (TA2025: 8,6 M€)

Rahoitustulot ja -menot

• Rahoitustulot 233 t€

• Rahoitusmenot -100 t€

Toiminta-
kate

-25,3 M€

Vero-
rahoitus
28,1 M€

Rahoitus
 133 t€

Netto-
investoinnit

2,9 M€

Vuosikate 3,0 M€
Tulos 218 t€

Toimintakatteen jakautuminen



Tuloslaskelma

1 000 € TA2025 
muutettu

TA2026 TS2027 TS2028

Toimintatulot 11 498 10 983 10 682 10 682

Toimintamenot -36 074 -36 284 -36 476 -37126

Toimintakate -24 576 -25 301 -25 794 -26 444

Verorahoitus 27 812 28 137 28 456 29 085

Rahoituskulut 20 133 60 60

Vuosikate 3 255 2 968 2 721 2700

Poistot -3 000 -2 750 -2 800 -2 850

Tulos 255 218 -78 -149



Verorahoitus

0

5 000

10 000

15 000

20 000

25 000

30 000

35 000

TP2023 TP2024 TAM2025* TA2026* TS2027* TS2028*

1
 0

0
0

 e
u

ro
a

Kokonaisverorahoitus
Toteumat 2023-2024 ja ennusteet 2025-2028

Valtionosuudet

Kiinteistövero

Yhteisövero

Kunnallisvero



Pitkäaikaiset lainat



Investoinnit

Nettoinvestoinnit €

2024 TA2025* TA2026 * TS2027* TS208 *

Nettoinvestoinnit 1,4 2,7 3,0 6,0 6,7

Nettoinvestoinnit pl. Jätevedenpuhdistamo 1,4 2,7 2,7 2,5 2,0

Poistot 3,6 3,0 2,8 2,8 2,9

Vuosikate 4,8 3,3 3,0 2,7 2,7
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Nettoinvestoinnit, poistot, vuosikate
milj. euroa

TA2026 TS2027 TS2028

KONSERNIPALVELUT YHTEENSÄ -408 000 -250 000 -501 000

SIVISTYSTOIMI YHTEENSÄ -153 300 -180 000 -45 000

TEKNINEN TOIMI YHTEENSÄ -2 470 000 -5 610 000 -6 160 000

INVESTOINTIOSA NETTO YHTEENSÄ -3 031 300 -6 040 000 -6 706 000
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